
ZARZĄDZENIE NR 415/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2013 r.

w sprawie przyznania w 2013r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 385/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 
listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

Przyznaję w 2013 r. dotację w łącznej wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu dla Klubu Sportowego VIVE TARGI KIELCE, w formie wsparcia, na realizację zadania p.n.: 
Prowadzenie specjalistycznych zajęć szkoleniowych z zakresu sportu: piłka ręczna mężczyzn, 
uwzględniających poniesienie wydatków związanych z:  zakupem niezbędnego sprzętu sportowego 
i odzieży sportowej, kosztami wynajmu hal sportowych, kosztami wynagrodzenia kadry szkoleniowej 
/instruktorzy i trenerzy/, kosztami organizacji meczy kontrolno – sprawdzających /sędziowie, opieka 
medyczna itp./. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, oraz 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9F7793D2-261D-4E5F-8903-273A4E8FFB9D. Przyjety Strona 1




